
ZARZĄDZENIE NR 46/2014

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 30 czerwca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U.
z 2013 r. poz.885, 938 i 1646) oraz § 10 pkt. 3 i 4 Uchwały Nr XXX/163/13 Rady Gminy Wiżajny z dnia
30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2014 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych:

1) Zwiększyć dochody o kwotę - 358,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2) Zwiększyć wydatki o kwotę - 2 956,- zł oraz zmniejszyć wydatki o kwotę - 2 598,- zł zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem
w tym: dochody bieżące

dochody majątkowe

11 706 054,51 zł,
7 908 349,51 zł,
3 797 705,00 zł.

12011 520,38 zł,
7705 093,38 zł,
4306427,00 zł.

2) Plan wydatków ogółem
w tym: wydatki bieżące

wydatki majątkowe

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


